— 1 —

海口国际投资促进局
关于公开征集审计服务机构的通告

根据工作安排，我局拟公开征集会计师事务所对我局年

度财务报表及理事会换届审计工作并出具相关报告。现将相

关事项通告如下：

一、项目需求

（一）对我局 2024 年度财务报表及相关经济活动开展

审计，并出具审计报告；

（二）对我局理事会换届出具换届审计报告。

二、报名条件

（一）注册地在海口且具有审计资质；

（二）近三年内没有受到行政处罚或行业自律惩戒。

三、报名材料

（一）营业执照复印件；

（二）会计师事务所执业证书复印件；

（三）符合上述第二（二）项的承诺函；

（四）审计费用报价单（请务必使用报价模板，见附件）；

（五）近年来类似业绩证明材料（2022 年来承办的非营

海口国际投资促进局

— 2 —

利性组织财务报表审计、换届审计等专项审计报告封面复印

件，最多不超过 10 份，同一审计对象不重复提供）；

（六）会计师事务所简介。

四、报名截止日期

2025 年 1 月 25 日 17:00

五、报名方式及地点

（一）报名方式：提交相关纸质材料和证明文件（盖公

章）或将相关材料扫描后以电子邮件形式递交；

（二）办公地址：海口市长滨路市政府第二办公区 18

号楼南 2046 室；邮箱：invest_haikou@163.com；

（三）联系人：吴女士 0898-68635107。

附件：审计费用报价单

海口国际投资促进局

2025 年 1 月 21 日